
Shtojca 25. 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com  

 

 

2. Lloji i procedurës: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë, Prokurim elektronik” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme dhe shkallareve në lagjen “ Baba 

Rexhepi”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-27450-10-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 10 000 000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 23.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri):  Buletini Nr. 5 datë 27 Janar 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontrëatës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

   

Vlera:    11 370 964.80  (njëmbëdhjetë milion e tre qind e shtatëdhjetë mijë e nëntë qind e gjashtëdhjetë e 

katër presje tetëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

  (me TVSH)  

Monedha:  Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “KALIVIOTI” SHPK 

Adresa Vlorë, Livadhja, Livadhja, 1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në 

krahun e djathtë të rrugës për fshatin “Lefter Talo” që ka nr.kadastral 2473 

dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i parë. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it    J64228811C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 31.01.2025 

 

 

 


